
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 15 5 3 10

25

0
10

1
12

2
19

3
20

4
22

6
24
25

Auszeit

1:5

Ende 
15:20 B  Team Schaum… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 5 11 8

163 27
12:19 12:19

╳

9
16

1
10

5
11

6
12

7
13

8
15

Auszeit

9:10
11:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:23 B  Team Schaum… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 5 11 22

193 27
17:23 17:23

1
12

2
13

4
16

6
18

8
19

9 Auszeit

Ende 
15:45 A  MTV Salzgit… R
I II III IV V VI Punkte
9 15 1 3 10 7

2512
9:8

18:16
╳

13
2
16

5
18

8
23

9
24
25

10 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:48 A  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 15 1 3 10

2214
5:5

2
13

3
14

4
16

6
17

7
18

8
22

Auszeit

6:9
17:19

Ende 
16:15 B  Team Schaum… R

I II III IV V VI Punkte
27 4 7 3 11 22

255 9
17:16 17:16

╳

11
2
14

4
16

5
17

9
21

10
24
25

Auszeit

11:11
24:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:18 B  Team Schaum… S
I II III IV V VI Punkte

27 4 7 3 11 22

195 9
12:17 12:17
18:22 18:22
0
8
18

1
10
19

2
11

3
12

5
13

6
17

Auszeit

1:6
18:23

Ende 
16:41 A  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte
9 15 14 3 10 7

25

╳

13
22

4
14
23

9
16
25

10
17

11
20

12
21

Auszeit

21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

B  Team Schaumburg vs. MTV Salzgitter A
Spiel 9 21.09.2019 15:00 Uhr

Kreissporthalle Helpsen 
31691 Helpsen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Team Schaum…
3 Heinßen, Frauke X
4 Woidschützke, Tanja X
5 Deppmeier, Kathrin X
7 Frauenrath, Jenny X
8 Bauer, Maren X
9 Wehmeier, Claudia X

11 Neuber, Anja X
12 Picker, Andrea X
22 Kirchhoff, Maren X
27 von Götz, Isabelle X
B  Libero

12 Picker, Andrea X
B  Offizielle
T Griesbach, Andreas

CT Schröder, Gesa E
SC Smiths, Sarah E

C

A  MTV Salzgit…
1 Geisler, Jana X
3 von Zepelin, Isabell X
5 Brennecke, Anke X
7 Duda, Anika X
9 Mann, Mareike X

10 Feg, Sarah X
12 Asan, Lale X
14 Mieth, Silvana X
15 Brem, Elena X
A  Libero
A  Offizielle
T Jäger, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Team

Schaum…
MTV Salzgit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 20 25 1 0 1
0 2 0 19 2 22 25 1 2 1
2 2 1 25 3 27 22 0 1 2
2 4 0 19 4 23 25 1 0 1

5
6 10 1 79 92 97 3 3 5
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41
Sieger: MTV Salzgitter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beljaev, Christina 1 Herbers, Verena
2 Yousufi, Maria 2 Herbers, Christina

Schreiber 3 Kraft, Lena
Schr. Schatz, Karoline 4 Ehlers, Gesche

Assist. Kreuzer, Sonja

Dokument erstellt: 21.09.2019 16:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


