

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

(B) Team Schaumburg vs. MTV Salzgitter (A) Spiel 9

21.09.2019 15:00 Uhr

Kreissporthalle Helpsen 31691 Helpsen



				Sta 15:		A	MTV	Salzgi	it	S	En 15:		В	Team \$	Schau	m	R
A	ufschla	agfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
St	artaufs	tellung		7	9	15	5	3	10		9	4	7	5	11	8	
	Spi	elernr.	П							25	3			27			16
Auswechsel- spieler			Z							1 1	12:19			12:19			
орлого	Spie	elstand]							
		5.	4	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X			6	7	8	Auszeit
Aufschlag- runden		7.		10	12	19	20	22	24 25	1:5		10	11	12	13	15	9:10 11:19
S Start 15:48 A MTV Salzgit S Ende 16:15 B Team Schaum									m	R							
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Auswechsel-spieler Spieler Spieler Spieler 1. 2. 3. 4.	spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 7, 4, 8, 8, 5, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1,	Startaufstellung	Startautstellung	Startaufstellung	Spielern: Spielern: Spielstand Spiel	Spielern: Spielern: Spielern: Spielstand Spiels	Start aufstellung Spielern: Auswechselspieler Spielstand Spi	Start aufstellung T						

S		art :23	B Team Schaum				S		de :45	A	A MTV Salzgit				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
$ \mathbf{A} $	9	4	7	5	11	22		9	15	1	3	10	7		
T	3			27			19				(12)			25	
Z	17:23			17:23							9:8				
											18:16				
2	1	2 13	4 16	6 18		9	Auszeit	X	2	5	8		10	Auszeit	
_	12	тэ	πο	πο	19			13	16	18	23	24 25		13:12	

				S		art :48	A MTV Salzgit			s	Ende 16:15 B Team Schaun			ım	R			
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		7	9	15	1	3	10		27	4	7	3	11	22	
Ing		S	pielernr.	ı				14			22	5			9			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6.		Z				5:5				17:16			17:16			
¥	•	SI	pielstand															
		1.	5.	2	2	3	4	6	7	8 22	Auszeit	X	2	4		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	16	17	18	22)	6:9 17:19	11	14	16	17	21	24 25	11:11 24:21

S	St 16	art :18	B Team Schaum			S		ide :41	A	A MTV Salzgit				
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	27	4	7	3	11	22		9	15	14	3	10	7	
T	(5)			(0)			19							25
Z	12:17			12:17										
	18:22			18:22										
1	0	1	2	3	5	6_	Auszeit	X		9	10	11	12	Auszeit
4	8 18	10 19	11	12	13	17		13 22	14 23	16 25	17	20	21	21:17

			S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	ı	Aufschlagfolge	Δ																					
5		tartaufstellung																						
III		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш										Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	S:	nktionen			1					R	omori	/IIInae	n								Eraeh	nice	<u> </u>	

(B)	Team Schaum		(A)	MTV Salzgit	
3	Heinßen, Frauke	Х	1	Geisler, Jana	Х
4	Woidschützke, Tanja	Х	3	von Zepelin, Isabell	Х
5	Deppmeier, Kathrin	Х	5	©Brennecke, Anke	Х
7	Frauenrath, Jenny	Х	7	Duda, Anika	Х
8	Bauer, Maren	Х	9	Mann, Mareike	Х
9	Wehmeier, Claudia	Х	10	Feg, Sarah	Х
11	© Neuber, Anja	Х	12	Asan, Lale	Х
12	Picker, Andrea	Х	14	Mieth, Silvana	Х
22	Kirchhoff, Maren	Х	15	Brem, Elena	Х
27	von Götz, Isabelle	Х	(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
12	Picker, Andrea	Х	T	Jäger, Nadine	E
B	Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Α
	0
	2
	_
	6

0	2	0	19	2	22	25	1	2	
2	2	1	25	3	27	22	0	1	1
2	4	0	19	4	23	25	1	0	Ĺ
				5					
6	10	1	79		92	97	3	3	
St	art:	15	5:00	Ende:	16:41	Daι	ıer:	1:4	4:
Sie	ege	r:	MTV	Salzg	itter			. ;	3:

| W G | P | Satz | Dauer | P | G | W | A | | 2 | 0 | 16 | 1 | 2 0 | 25 | 1 | 0 | 1

MTV Salzgit... (A)

B Team

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Beljaev, Christina		1	Herbers, Verena			
2	Yousufi, Maria		2	Herbers, Christina			
	Schreiber		3	Kraft, Lena			
Schr.	Schatz, Karoline		4	Ehlers, Gesche			
Assist.	Kreuzer, Sonja						

Dokument erstellt: 21.09.2019 16:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T Griesbach, Andreas Schröder, Gesa SC Smiths, Sarah